\.
Российская Федерация

Республика Хакасия
Таштыпский район

Администрация Анчулского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«27» декабря 2019 г. с.Анчул

Об утверждении Плана по внутреннему
муниципальному финансовому
контролю на 2020 год

№43

· В соответствии с положением по проведению контроля в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд и
внутреннего муниципального финансового ко1-rтроля муниципального
образования Анчулского сельсовета утвержденного постановлением
администрации Анчулского сельсовета от 25 октября 2018 года№ 46:

1. Утвердить План по внутреннему муниципальному финансовому
контролю на 2020 год (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Глава Анчулского сельсовета О.И. Тибильдеев